

---

# SLP58 Holding ApS

**CVR-nr.: 39097273**

Nedergårdsvej 12  
7330 Brande

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2024**

---

**Erik Høj**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SLP58 Holding ApS  
Nedergårdsvej 12  
7330 Brande

CVR-nr.: 39097273  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for SLP58 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brande, den 26/01/2024

## **Direktion**

Erik Høj

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2023 udgør 382 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.269</b>	<b>-423</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.269</b>	<b>-423</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	7.500.000
Andre finansielle indtægter		389.009	0
Andre finansielle omkostninger		-5.486	-59.033
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>382.254</b>	<b>7.440.544</b>
Skat af årets resultat		-26.578	0
<b>Årets resultat</b>		<b>355.676</b>	<b>7.440.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		233.676	7.440.544
<b>I alt</b>		<b>355.676</b>	<b>7.440.544</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.050.000	2.050.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.050.000</b>	<b>2.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.050.000</b>	<b>2.050.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.602.699	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.602.699</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.779	6.355.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.606.478</b>	<b>6.355.470</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.656.478</b>	<b>8.405.470</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.457.902	7.224.224
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.629.902</b>	<b>7.274.224</b>
Skyldig selskabsskat		26.576	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.131.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.576</b>	<b>1.131.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.576</b>	<b>1.131.246</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.656.478</b>	<b>8.405.470</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte.	